
Motor 1,6 16V 1,4 TURBO AWD 1,7D FWD 1,7D FWD AT 1,7D AWD
Počet míst 5 5 5 5 5
Pohon FWD - přední AWD - všechna kola FWD - přední FWD - přední AWD - všechna kola
Převodovka manuální 5st. manuální 6st. manuální 6st. automatická 6st. manuální 6st.
Zdvihový objem (ccm) 1 598 1 364 1 686 1 686 1 686
Výkon (kW/k) při (ot./min) 85/115 při 6200 103/140 při 4900-6000 96/130 při 4000 96/130 při 4000 96/130 při 4000
Max. krouticí moment (Nm) při (ot./min) 115 při 4000 200 při 1850-4900 300 při 2000-2500 300 při 2000-2500 300 při 2000-2500
Počet válců 4 4 4 4 4
Palivo benzín benzín diesel diesel diesel
Systém Start/Stop standardně standardně standardně - standardně

Disky 6,5Jx16 6,5Jx16; 7,0Jx18 6,5Jx16; 7,0Jx18 6,5Jx16; 7,0Jx18 6,5Jx16; 7,0Jx18
Pneumatiky 205/70 R16 205/70 R16; 215/55 R18 205/70 R16; 215/55 R18 205/70 R16; 215/55 R18 205/70 R16; 215/55 R18

 - vpředu (průměr v mm)
 - vzadu (průměr v mm)

Přední náprava
Zadní náprava

Provozní hmotnost vozidla (kg) 1 365 1 454 1 458 1 470 1 504
Max. celková hmotnost vozidla (kg) 1 787 1 876 1 880 1 892 1 926
Max. hmotnost brzděného přívěsu (kg)
Max. hmotnost nebrzděného přívěsu (kg)

Objem zavazadlového prostoru (l) (základní / 

sklopená zadní sedadla / sklopená zadní sedadla po 

strop)

Maximální rychlost (km/hod) 173 194 186 183 183
Zrychlení 0-100 km/hod (s) 12,3 9,8 9,6 10,5 9,4

Město (l/100 km) 8,2 7,8 5,4 6,4 5,6
Mimo město (l/100 km) 5,5 5,6 4,0 4,6 4,5
Kombinovaná (l/100 km) 6,5 6,4 4,5 5,3 4,9

Emise CO2 (g/km) 153 149 120 139 129

Emisní norma
Objem palivové nádrže (l) 53 53 52 52 52

Délka (mm)
Šířka (mm)
Šířka se zrcátky - sklopená / nesklopená (mm)
Výška (mm) 
Rozvor (mm)
Rozchod - vpředu / vzadu (mm)
Světlá výška (mm) 158 168 158 168 168

Spotřeba paliva (l/100km)

EURO V

Rozměry
4 248
1 776

1792 / 2035
1 674

1540 / 1540
2 555

Hmotnosti a objemy

1 200
500

356 / 785 / 1370

Výkony

kotoučové ventilované, 300 mm
kotoučové plné, 268 mm

Náprava
vzpěry McPherson

vlečená náprava s torzní příčkou

NOVÝ TRAX
TECHNICKÉ ÚDAJE

Disky a pneumatiky

Brzdy


